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Skriv ut Stédng

Kustmiljogruppens ordférande betonar vikten av Din
nirvaro pa "Hosttriffen 2014"

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 10 november 2014 20:11:57

Till: Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com);
Jan-Ingmar Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove
Lindh (oveva.lindh@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); ulf.k.svensson@gmail.com
(ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelgqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Torsas Kustmiljégrupp

Pa Torsas Kustmiljogrupps hosttraff kommer vi bland annat att ta upp fradgan om vass-slatter.
Den har blivit het” under sommaren for att Torsds kommun genom
Samhillsbyggnadsforvaltningen har gatt ut med direktiv om att den klippta vassen i forsta hand
ska tas om hand som avfall av KSRR mot avgift. Om man vill ta hand om vassen pa annat sitt
ska detta forst anmiilas till Bygg- och miljondmnden men att denna kommer att vara restriktiv
med att tillata andra sitt.

Detta har skapat oro och undran i foreningarna eftersom vassen i ménga ar har setts som en
tillgdng som frémst ska tas tillvara i det lokala kretsloppet. Kostnaden for att anlita KSRR
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bedoms dessutom som omdjlig att béra av flertalet foreningar. Ddrmed har fortsatt vass-slatter
kommit att ifragaséttas.

P4 Hosttriffen den 22 november far vi méjlighet att belysa vass-slattern ur ett brett perspektiv.
Foretridare for Torsds kommun kommer att delta. Ta vara pa detta tillfélle att diskutera vass-
slattern.

Vi kommer ocksé att bjudas pa en uppdatering om Vattenradets verksamhet och sa kommer
foretradare for Vision Bergkvara att berétta om hur det gick med gidddvatmarken i Bergkvara i
somras. Naturligtvis kommer vi ocksé fa uppdateringar fran medlemsforeningarna.

I pausen blir det kaffe/te med tilltugg samt frukt.

Vilkommen l6rdagen den 22 november kl. 09.45 i Bergkvara Bétklubbs lokal!

John Bréutigam

Ordforande
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